中国银行股份有限公司焦作分行员工工装清洗项目变更公告 (招标编号: cwbm-2024-jz004)

一、内容:

中国银行股份有限公司焦作分行员工工装清洗项目变更公告

- 一、项目名称:中国银行股份有限公司焦作分行员工工装清洗项目
- 二、采购编号: cwbm-2024-jz004
- 三、变更内容
- 1. 本项目采购邀请文件领取截止时间延长至 2024 年 12 月 19 日 17:00 (北京时间),符合条件的供应商可在规定的时间内领取。
- 2. 本项目其他内容不便。

四、发布公告的媒介:

本公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上进行发布。

五、联系方式:

采购人: 中国银行股份有限公司焦作分行

地 址: 河南省焦作市解放区丰收路 159 号

邮 编: 454000

联系人: 訾女士

电 话: 0391-8825019

电子信箱: 财管部〈cwbjz ha@bank-of-china.com〉

代理机构名称: 大成工程咨询有限公司

地 址: 郑州市金水区经三路 15 号 1 号楼 A 区 12 层 1202 号

邮 编: 450000

联系人: 杨永丽、王领弟、史岩岩

联系方式: 0371-65585906

电子函件: hndczb@163.com

二、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

三、联系方式

招标人:	中国银行股份有限公司焦作分行	
地 址:	河南省焦作市解放区丰收路 159 号	
联系人:	訾女士	
电 话:	0391-8825019	
电子邮件:	财管部 <cwbjz_ha@bank-of-china.com></cwbjz_ha@bank-of-china.com>	
招标代理机	.构:	
地 址:		
联系人:		
电 话:		
电子邮件:		
招标人或	英其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
	招标人或其招标代理机构:	(盖章)